
　　　　　　　　三重県レディースバドミントン連盟

　　　　　　　　　令和　2年　3月26日

　　　　　陽春の候、皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

　　　　 平素は当連盟に対し、温かいご理解とご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。

　　　　 この度、日本レディース連盟により、新型コロナウィルス感染が拡大している状況を踏まえ、

　　　 　『第38回全日本レディース選手権大会』 及び 『国際親善レディース大会』の開催中止が

　　　　 決定されました。

　　　 　それに伴い、下記に予定していた行事に関し、参加される皆様の健康と安全を最優先に配慮し

　　　 　開催を中止させていただくことと致しました。

　　　 　一日も早く終息する事を祈るばかりです。

　　　 　この日のために練習してこられた皆様には、大変申し訳なく思っております。　

　　 　　何卒、ご理解ご協力のほど、よろしくお願い致します。

　　 　　以降の行事予定につきましては、改めて、ご連絡させていただきます。

記

　5月19日　（火）
技術講習会　　　　　　：安濃体育館
（第38回全日本レディースバドミントン選手権大会県予選の予定）　

　6月4日　（水）
春季大会　　　　　　　　：サオリーナ
(5月13日の春季大会の競技委員会：河芸）

　7月2日　（木）
強化練習会　　　　　　：芸濃体育館

令和2年4月16日
各クラブの皆様

　　　　会 長　　中西　亮子

 【新型コロナウィルス感染拡大に伴う大会中止】のお知らせ


